

Pennine Domestic Abuse Partnership

Dostępna pomoc 2020



Zapewniamy specjalistyczne, wysokiej jakości wsparcie, porady i bezpieczne zakwaterowanie dla wszystkich ofiar przemocy domowej w wieku 16 lat lub starszych.

Przemoc domowa i Covid-19

Nie jesteś sam, nawet jeśli musisz zostać w domu. Nadal jesteśmy tutaj, aby Cię wspierać. Ściśle współpracujemy z Policją, Kirklees i innymi służbami, aby upewnić się, że Ty i Twoja rodzina macie wsparcie i jesteście bezpieczni, jeśli doświadczacie przemocy domowej

Skontaktuj się z naszą 24-godzinną infolinią

0800 0527222

PdAP Schronienie / Bezpieczne zakwaterowanie



Tymczasowe zakwaterowanie w nagłych wypadkach dla kobiet z dziećmi lub bez dzieci, które są ofiarami przemocy domowej. W tym pomoc ofiarom z grupy mniejszości etnicznych w naszych specjalistycznych ośrodkach.

W nagłych wypadkach dzwoń pod numer 999

Proces zgłoszenia Każdy może zgłosić, włączając zgłoszenie samego siebie. Przyjmujemy zgłoszenia z Kirklees i z dowolnego miejsca w Wielkiej Brytanii. Mamy również dostęp do informacji odnośnie możliwego zakwaterowania na terenie całej Wielkiej Brytanii.

Aby uzyskać więcej informacji lub informację na temat dostępności skontaktuj się używając:



0800 0527222



accommodation@pdap.co.uk

Zgłoszenie - wypełnij formularz, który można pobrać z naszej strony internetowej www.pdap.co.uk

PDAP Pomoc dostępna lokalnie



Indywidualne wsparcie dla wszystkich ofiar przemocy domowej z naciskiem na wczesną interwencję, zmniejszenie ryzyka, planowanie bezpieczeństwa, wsparcie kryzysowe za pośrednictwem systemu wymiaru sprawiedliwości w sprawach cywilnych i karnych oraz dostęp do środków bezpieczeństwa i ochrony w domach.

Proces zgłoszenia Każdy może zgłosić, włączając zgłoszenie samego siebie. Przyjmujemy zgłoszenia od każdego, kto mieszka w Kirklees.



Aby uzyskać więcej informacji lub sprawdzić dostępność, prosimy o kontakt:

01484 308307/306

outreach@pdap.co.uk

Aby dokonać zgłoszenia - wypełnij formularz, który można pobrać z naszej strony internetowej www.pdap.co.uk



24-godzinna infolinia

0800 0527222

Wsparcie, porady i informacje oraz dostęp do bezpiecznego zakwaterowania dla każdego, kto jest dotknięty przemocą domową. Również wsparcie i informacje dla profesjonalistów.

